
Zápis z 2. schůze výkonného výboru Sdružení rodičů 
Kaštanová, z. s. konané dne 09.12.2021 v 15.00h 

pro šk.rok 2021/2022 

 
Přítomni:  Horváthová, Polok, Szturcová, Dudová, Banas, Grigarčíková, 

Walek 
 

Program: 
 schůze nemohla začít v 15.00h z důvodu nepřítomnosti nadpoloviční většiny členů 

výkonného výboru, začátek se tedy přesunul na 15.15h dle stanov spolku a poté 
předsedkyně schůzi zahájila 

 

 vyúčtování již rozdělených příspěvků a stav pokladny SRPŠ 
- celkový stav peněžních prostředků v pokladně je 139.448,09 Kč 
- Mikulášské balíčky pro ZŠ stály 4.396 Kč tj. 57,84 Kč/ dítě 
- Mikulášské balíčky pro MŠ stály 4.633,40 Kč tj. 49,80 Kč/ dítě 
 

 návrh příspěvku na pomůcky na sportovní aktivity pro MŠ i ZŠ 
- škola požádala SRPŠ o proplacení pomůcek do TV – nebo jiné sportovní aktivity 
- jedná se o objednávku ve výši 6.900 Kč, což je 90,79 Kč/ dítě 
- členové VV hlasováním tento příspěvek odsouhlasili 
- stejná částka na sportovní aktivity na dítě se následně navrhla i pro MŠ, což je pro MŠ 
Sosnová ve výši 4.823 Kč a pro MŠ Habrová 3.640 Kč 
- členové VV hlasováním tento příspěvek odsouhlasili 
 

 další návrhy členů 
- místopředseda navrhl zaplatit dětem knihy do třídních knihovniček. Seznam vhodných 
knih by sestavila paní Zadembská z knihovny Třinec. Seznamy pak p. Polok pošle 
školkám i škole, aby si mohly p. uč. vybrat, které knihy by se jim líbily. Dořeší se začátkem 
příštího roku 
- byl podán návrh na Dětský den, který by se konal na hřišti ve Vendryni. Hřiště je ve 
vlastnictví obce Vendryně, Jirka Polok zajistí termín někdy začátkem května  2022 a 
informace za jakých podmínek by se akce mohla konat tam 

 
 
 
 
 
Zapsala: Petra Horváthová 

 


